TRACTATUS III.

De Capitulo sede vacante.

CAPUT PRIMUM.

De Administratione & Jurisdictione Capituli sede vacante.

445. **U**binam in jure, & a quibus haec materia de Capitulo sede vacante specialiter tractetur.
446. Vox Capitulum unde deducta, & quid importet.
447. An Capitulum Cathedrale sede vacante de jure administraret.
448. An exinde, quod Capitulum sede vacante rives gerat & supplet defuncti Episcopi, sit & vocari possit Vicarius Episcopi.
449. An succedat, & jus administrandi habeat Capitulum ecclesie exempta, habentis jurisdictionem quasi episcopalem.
450. An Capitulum ecclesie Collegiata, qua est titulus Cardinalis, ea vacante seu mortuo Cardinale administraret & succedat in jurisdictione.
451. An Capitulum alterius secularis Collegiata, non exempta vacantis, seu privata suo capite, succedat & administraret.
452. An Capitulum ecclesie Regularis non exempta sede seu prelatura vacante succedat in administratione.
453. Sede papali vacante penes quem residet jurisdictione.
454. An Episcopo excommunicato vel suspenso devolvatur jurisdictione ad Capitulum.

455. An jurisdictione sede vacante una cum Episcopo missente expiret, & veluti de novo incipiat vivere in Capitulo.
456. An Capitulum succedat Episcopo in jurisdictione tam temporalis quam spiritualis.
457. An jurisdictione ordinaria Episcopi tota transeat in Capitulum sede vacante.
458. An Capitulum succedat in jurisdictione Episcopi ordinaria tam contentiosa seu necessaria, quam in ea, que est voluntaria & gratia.
459. An Capitulum succedat in iis, qua Episcopo competunt jure speciali.
460. An Capitulum succedat in jurisdictione, quam Episcopus habet ex consuetudine, vel etiam privilegio.
461. An succedat Episcopo in jurisdictione delegata.
462. An succedat in iis, que concessa Episcopo ratione dignitatis & preminentia episcopalis.
463. An succedat episcopo quo ad facultatem interveniendi alicui actui de consuetudine, vel etiam prebendi constituit.
464. An succedat in jurisdictione, quam Episcopus simul cum alio exercebat.
465. An succedat non tantum in jurisdictione, sed & in emolumenti ex ea provenientibus.
466. Num, qua sunt Ordinis episcopalis, devolvantur ad Capitulum.
467. An Capitulum per seipsum exercere possit jurisdictionem illam Episcopalem ad se devolutam.
468. Jurisdictione Capituli sede vacante quando expiri.

CAPUT SECUNDUM.

De Potestate Capituli, sive quae in specie possit, vel non possit sede vacante.

469. **A**n potestas Capituli major sit potestate Vicarii generalis Episcopi.
470. An Capitulum facere possit constitutiones & edita concernentes totam Diocesim, statutaque ab eo manent sede denso plena.
471. An Capitulum sede vacante possit punire statutorum suorum transgressores.
472. An Capitulum sede vac. de aliis quoque delictis inquirere, cognoscere, eaque punire possit.
473. An possit tam suos quam defuncti Episcopi officiales syndicare.
474. An, & qualiter Capitulum sede vacante possit cognoscere de causis suspicionum, qua contra suum Vicarium proponuntur.
475. An Capitulum sede vac. possit ferre censuras.
476. An absolvere possit ab excommunicatione aliquaque censuris.
477. An absolvere possit a casibus papalibus & episcopalibus.
478. An Capitulum sede vac. possit dispensare in irregularitatibus.
479. In quibus præterea dispensare possit Capitulum sede vac.
480. An dispensare possit in infermitate Ordinum.
481. An aggratiare possit, seu panam post latram sententiam remittere.
482. An possit concedere indulgentias.
483. An approbare possit & exponere Confessarios.
484. An revocare possit ad examen senatus approbatos ab